Obsah

Jak pouzivat edici

VIS, CO UMIS?

Testové otazky

1000 otdzek usporadanych
do 100 testt rtizné obtiznosti

PLANETA ZEME A VESMIR
Zakladni fakta, cisla a dalsi
informace o nasi planeté

a jejim misté

ve slunecni soustavé
rozélenéné do nasledujicich
kapitol:

Vesmir

Galaxie

Hvézdy

Slunce

Slunecni soustava 1
Slunec¢ni soustava 2
Meésic

Nocni obloha
Komety a meteority
Planeta Zemé
Struktura Zemé
Horniny a geologické formace
Zvétravani

Eroze

Jeskyné

Fosilie

Minulost Zemé
Nerosty

Kovy

Drahokamy
Energetické zdroje
Svétadily

Hory 1

Hory 2

Jezera

920

92

94

96

98
100
102
104
106
108
110
112
114
116
118
120
122
124
126
128
130
132
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152

154
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Pousté

Ledovce horské i pevninské
Reky 1

Reky 2

Delty a Ustf rek
Motské pobrezi
Ostrovy 1

Ostrovy 2

Neobycejné krajiny
Ocedny a more 1
Ocedny a more 2

Pod morskou hladinou
Sopky 1

Sopky 2

Zemétresenf

Sesuvy ptdy a laviny
Zaplavy a viny tsunami
Cas a ro¢ni obdobi
Podnebi a vegetace 1
Podnebi a vegetace 2
Zemska atmosféra
Vétrné systémy

Mistnf vétry

Vodni planeta
Systémy pocasi
Bourkové systémy
Oblaka

Dést a snih
Atmosférické optické efekty
Meénici se atmosféra
Zmeénéna tvar Zeme
Stupnice a mérenf

Rychlé odpovédi

Formular na otézky
Formuldr na odpovédi
Rejstrik

Podékovani



